

---

## **pachet formatia 2**

I.D.: 42698447

---

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.150,40 RON - 2.150,40 RON

---

Descriere: Pachetul contine: -costum salopeta cu pieptar personalizata, combinatie gri cu albastru, bazonata, tesatura doc-  $8 \times 88.90 + tva = 711.20 + tva$  -bocanci cu bombeu metalic-  $8 \text{per} \times 62 + tva = 496 + tva$  -vesta personalizata, combinatie de culori-  $8 \times 69.10 = 552.80 + tva$  - tricou polo personalizat, culoare gri-  $8 \times 28.40 + tva = 227.20 + tva$  -sapca personalizata, culoare albastra-  $8 \times 12.70 = 101.60 + tva$  -manusi lacatus  $8 \times 7.7 = 61.60 + tva$  Total pachet=  $2150.40 + tva$

---